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Beslut

Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott (del)2008-05-22

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till undervisning och examination gäller ett generellt krav på 150 tenterade och godkända
högskolepoäng vid juristprogrammet. Därutöver gäller som särskilt tillträdeskrav medlemskap i en i tävlingen
deltagande advokatklubb. Ansökan om sådant medlemskap sker till advokatklubben och beviljas av
densamma.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Praktisk europaprocess 15

Kursens innehåll

Kursen syftar till att – inom ramen för Europakonventionen om de mänskliga rättigheterna – ge en fördjupad
teoretisk och praktisk insikt om juridisk problematik samt en förmåga att utarbeta och framlägga en juridisk
argumentation. Kursen genomförs i ett nordiskt samarbete som en tävling i fingerad rättegång inom området
för mänskliga rättigheter.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenten kunna: 
-	identifiera de relevanta Europakonventionsrättsliga problemen i ett förelagt case,
-	utforma klagandeinlaga samt svarandeinlaga, och
-	muntligt genomföra en process enligt en given processordning.

Undervisning

Kurstiden är 10 veckor. Kursen inleds med en teoretisk del som syftar till att ge studenterna en fördjupad
teoretisk bakgrund till Europakonventionsrätten och dess processystem. Under denna inledning bedrivs
undervisningen i form av seminarier  samt ett studiebesök. Därefter ansvarar respektive advokatklubbarna för
den fortsatta undervisningen. 

All undervisning är obligatorisk. Dispens kan medges under de förutsättningar som anges i
kursinformationen. Där ges också information om undervisningens omfattning och uppläggning.

Kunskapskontroll och examination
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Kursens mål examineras dels skriftligt i form av inlagor, dels muntligt genom pläderingar. För att bli godkänd
på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda.

Student som underkänts vid examination i endera formen bereds tillfälle till komplettering för att bli
godkänd.

Totalt tillhandahålls ett tentamensstillfälle per år.

Som betyg används någon av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (Ba), Godkänd
(B) eller Underkänd (U).

Vid examinationstillfälle som anordnas efter den 1 juli 2008 har student som begär det rätt att få betyg enligt
en målrelaterad sjugradig betygskala. Begäran skall framställas av studenten före examinationstillfället på sätt
som fastställs av Juridiska institutionen. Betyget enligt den sjugradiga skalan gäller i sådant fall i stället för
det ordinarie betyget. Som godkänt betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A,
B, C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 1 juli 2008. 

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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